12. εἴρηται μοι) Sic melius. Εἰρήται multitudinis est, sicuti lib. VII. 96. *Persei origo Aegyptia tangitur lib. II. 91.*, a qua suggillanda cavere sibi noluit Plutarchus. At unde *Danaus* et *Lynceus*, si non ex Aegypto? Ceteros consulto tacitos habuit. WESS.

Ibid. ἀπὸ δὲ Δανάου τῆς Ἀξιού) Haec et sequentia quaedam, alio quam invenerat ordine collocata, Plutarch. exhibet, de Herod. Malign. p. 857. ε. Oi δὲ Δωρίου, Κηφισί, ἡγεμόνης Φαίνουρ' ἀντὶ Αἰγαίου τοις εὐρτες καταλεγοντις (leg. καταληγοντι) τοὺς ἄνω Δανάους καὶ Ἀξιού πατέρας: quae prorsus obscuravit interpres. Ad Herodotea Plutarchus, τὸν Ἐπαθον, inquit, καὶ τὴν Ἰώ, καὶ τὸν Ἰασον, καὶ τὸν Ἀγρον δλως ἀφῆκεν. Epaphum in Aegypto natum omittere potuerat; Ionem, Iasum, et Argum Herodoteae narrationi me-

rito opposuit; neque enim hos Aegyptios origine dixerunt Graeci, qui posteros Epaphi, atque adeo maiores Acrisii, fatentur Aegyptios esse Ἰαγεντας, Libyen, Belum, Danaum et Aegyptum, Lyncea. Sed vituperare potius debuit Plutarch, quos habuit Herodotus auctores, non quid ipse sentiat, sed tradens quid Graeci de his fabulari sueverint: hoc non in fine tantum capit is, sed et initio, significavit; ubi, Τάδε δι, inquit, κατὰ τὰ λεγόμενα ὑπ' Ἑλλήνων ἦν γράψω, vel γράψω: ut I. c. 95. κατὰ ταῦτα γράψω. Quid sibi velit τοῦ Θεοῦ ἀπόστολος [lin. 5.] mibi quidem non liquet. VALCK.

CAP. LIV. 4. Πέρος οὐδὲν) De Persarum sententia si venerint quae libro VII. 61. scribit, Perseum videlicet Danaës et Iovis fuisse filium, creasseque ex Andromeda Persen, unde Persicae genti nomen; in matre patreque Graecos inter et Persas fuerit concordia, de avo lis et progenitoribus; quos una cum Acrisio a consanguinitate Persi si secluserint Persae, Danaë Assyriae aut Persicae erit stirpis. WESS.

CAP. LV. 2. καὶ ὁ, τι ἀποδίξαμενοι) Reiskius ὅτι optime disparavit. In regni successione διαδίχεσθαι et διδίχεσθαι sedem habent: ἀποδίχεσθαι, in rerum actu. Oi μὲν νῦν Κάρης οὐδὲν λαμπρὸν ἔργον ἀποδίξαμενοι lib. I. 174. saepissimeque alias. WESS.

CAP. LVI. 2. Διός, τι Λακεδαίμονος) Saepe quidem *Lacedaemonis*, Iovis filii, sed huius Iovis, Λακεδαίμονος dicti, nusquam alibi factam invenit Meursius mentionem; et sane mirum est, si Iovem coluerint Λακεδαίμονα, hunc non ut Deum ἀρχαγέταν habitum saepiusque commemoratum. Coluisse Lacedaemonios Ἀγαμένονα Διαν riorum contra constat testimonio docuitque Meurs. Misc. Lacon. I. c. 4. Suspicabatur Casaub. in Athen. III. cap. 21. [Animadv. T. II. nuperae edit. p. 175 seq.] dictum Iovem Ἀγαμένονα Spartanis, ut αἱρεταρχον a Simonide; Agamemnon certe nomen antiquius ἐπιβιττώς de Deorum rege potuit usurpare, et vera adpellationis ratio Lycophronem ceterosque latere. Athen. III. p. 99. 2. Σιμωνίδης ὁ ποιητὴς αἱρεταρχον εἶπε τὸν Διόν, καὶ Αἰσχύλος τὸν φῶντα αἱρεταρχον. Dedit ibi plura Casaubonus. Ἀγσιδαν, inferum Iovem, attigit Bentley ad Callim. in Lav. Pall. vs. 130. Ubi vulgatur in Hesych. Ἀριστ' αἱρεταρχον, Simonideum forte dederat Ἀρισταρχον, Διόν.